Uitgebreide resultaten ‘Bespaar Enquéte 2012’

Verwacht je dit jaar te gaan bezuinigen?

1 Ja

2  Nee
3 Geenidee [ |

Response
Percentage

85.7%
7.9%
6.4%

Waarop zou je gaan bezuinigen of besparen? (meerdere antwoorden mogelijk)

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Kleding / schoenen

Boodschappen (bv andere
supermarkt of andere producten of
merken)

Uit eten / restaurant / eten
bezorgen / eten afhalen

Avondje uit: musical / theater / film
| cafe

Weekendje weg / vakantie
Roken

Sportclub / vereniging
lidmaatschap

Verbruik energie/water/gas

Kosten telefonie en internet (vast
en mobiel)

Bloemen / planten

Tijdschriften, kranten en boeken
Games en apps

Kapper / uiterlijke verzorging
Dagje uit / attractieparken

Kado's

Autokosten en (openbaar) vervoer
Verzekeringen

Anders, namelijk:

Response
Percentage

15.8%

65.4%

71.2%

55.2%

50.1%
26.0%

21.8%
34.3%
31.2%

28.1%
38.5%
22.9%
23.9%
43.7%
30.2%
25.0%
12.5%
5.2%
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Hoeveel Euro verwacht je te gaan besparen per maand? Het betreft de besparingen per
huishouden.

Response
Percentage

107,33 Euro

Waarop zou je zeker NIET gaan bezuinigen? (meerdere antwoorden mogelijk)

Response
Percentage
1 Kleding / schoenen 44.3%
Boodschappen (bv andere
2 supermarkt of andere producten of 18.1%
merken)
o e et tn
4 }A(\:/gfr;dje uit: musical / theater / film 4.1%
5 Weekendje weg / vakantie 19.2%
6 Roken 12.1%
T amstschap 14.3%
8  Verbruik energie/water/gas 20.2%
9 Erc])snt%nbiteell)efonle en internet (vast 21.20%
10  Bloemen / planten 5.9%
11  Tijdschriften, kranten en boeken 4.0%
12 Games en apps 0.9%
13  Kapper / uiterlijke verzorging 47.4%
14  Dagje uit/ attractieparken 6.5%
15 Kado's 17.7%
16  Autokosten en (openbaar) vervoer 18.1%
17  Verzekeringen 38.3%

18  Anders, namelijk: 5.2%



Zou je de aankoop van (meer) tweedehands artikelen overwegen?

1 Ja |
2 Nee
3 Geenidee [

Welke artikelen zou je (meer) tweedehands gaan kopen?

Speelgoed, Meubilair, Boeken

Ga je (meer) gebruik maken van kortingsacties en aanbiedingen?

1 Ja |
2 Nee
3 Geenidee [ ]

Response
Percentage

67.9%
19.3%
12.8%

Response
Percentage

Response
Percentage

86.8%
4.7%
8.5%

Van welke kortingsacties verwacht je (meer) gebruik te gaan maken? Meerdere

antwoorden mogelijk

1 Folderaanbiedingen I

Spaarkaarten /

2 stempelkaarten
Kortingsbonnen /

3| o ]
kortingscodes

4 Punten sparen / airmiles I

5 Bonuskaart / vaste

klantenkaarten

Response
Percentage

93.0%

27.7%

70.3%
32.6%

59.2%



